

Universidade Federal de Campina Grande Centro de Ciências e Tecnologia Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Matemática



Resultado Final da Seleção para o Mestrado em Matemática do PPGMat 2024.1

Concorrência Geral	
Candidato	Resultado
Josias Vera Baca	Aprovado e Classificado
Pedro Vítor dos Santos Barbosa	Aprovado e Classificado
Laryssa Kely Alves Rodrigues	Aprovado e Classificado
Ísis Vieira Fernandes	Aprovado e Classificado
Joice Daisyelle Bezerra Silva	Aprovado e Classificado
Celine Ingrid Gomes dos Santos	Aprovado e Classificado
Mateus Ferreira Carvalho da Silva	Aprovado e Classificado
Francisco de Assis Souza Dutra	Aprovado e Classificado
Cleyson de Medeiros Alves	Aprovado e Classificado
Marisa da Cunha Bezerra	Aprovado e Classificado

Campina Grande, 20/12/2023,

Alânnio Barbosa Nóbrega - Presidente da Comissão